Walmart

México y Centroamerica

DATOS EMISOR

Nueva Wal Mart de México, S. de R. L. de C.V.
NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Mo

rales

CLIENTE

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AME170807963
R.F.C. CLIENTE: AME170807963
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general

cODIGO

000750105534
421

000750105537
011

000750619250
771

000750103239
962

000750103239
961

000000007503
089

000750644310
600

000750103239
849

000750649500
421

000750649500
531

000750103239
848

000075752800
316

000020878000
000

CLAVE

PROD SERV

50202304-
Jugos de repisa

50202304-
Jugos de repisa

50202306~
Refrescos

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

50192400-
Mermeladas y
gelatinas y
pastas de untar
de nuez y dulce
y conservas de
fruta

50192301-
Postres
preparados

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

50161800-
Productos de
confiteria

50161814-
Azlcar o
sustituto de
azucar, confite

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

50192100~
Botanas

50181906-Pan
de renisa

CANTIDAD

[N

DESCRIPCION

JUGO 1LT

Base: 12.00,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor:
JUGO ILT

Base: 12.00,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor:
BEBIDA AMP

Base: 25.00,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor:
DANFLAN 4P

Base: 20.00,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor:
DANYFRE4P

Base: 15.00,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor:
DANETTE NATI

Base: 25.00,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor:
DAN PINACO

Base: 8.50,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor: Tl
DANONMZNA220

Base: 8.50,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor: Tl
GV PEPINO

Base: 10.00,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor:
GV SANDIA

Base: 10.00,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor:
DANODURAZ220

Base: 8.50,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor: T
CHIPOTLES 80

Base: 20.00,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor:
MINIS PREP

CLAVE
UNIDAD
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

asa, Tasa 0 Cy
H87-Pieza

asa, Tasa o0 Cy
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

asa, Tasa 0 Cy
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
KGM-

08 de Marzo del 2022

14:42:46

IBBHA59346

F7B01428-C599-432E-9E3C-25BA21A3FAA3

UNIDAD

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

fota: 0.0000009
PIEZAS

jota: 0.0000009
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

jota: 0.0000009
PIEZAS

uota: 0.000000
KILO

Kiloaramo

VALOR
UNITARIO

$15.50

% Importe: $0.00
$15.50

6 Importe: $0.00
$12.50

0% Importe: $4.0
$20.00

6 Importe: $0.00
$15.00

% Importe: $0.00
$7.30

% Importe: $0.00
$11.00

Importe: $0.00
$11.00

Importe: $0.00
$10.00

% Importe: $0.00
$10.00

6 Importe: $0.00
$11.00

Importe: $0.00
$10.00

6 Importe: $0.00
$30.17
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o

$15.50

$15.50

$25.00

$20.00

$15.00

$29.20

$11.00

$11.00

$10.00

$10.00

$11.00

$20.00

$30.17

IMPORTE DESCUENTO

$3.50

$3.50

$4.20

$2.50

$2.50

$2.50
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Base: 30.17,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Quota: 16.000000% Importe: $4.43

000750107112 [ 50202306- |1 SQUIRT 3L H87-Pieza |PIEZAS $27.59 $27.59
030 Refrescos

Base: 27.59,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $4.41

MG: TICKET No: 578575864111051082382
TOTAL CON LETRA
(DOSCIENTOS CUARENTA Y CINCO PESOS 50/100 M.N.) SUBTOTAL $250.96
DESCUENTO ($18.70)
002-1VA 0.000000% $0.00
002-1VA 16.000000% $13.24
TOTAL $245.50

CADENA ORIGINAL

[[1.1]F7B01428-C599-432E-9E3C-25BA21A3FAA3|2022-03-

08T14:43:46|SST060807KUO|PixAdva/0QhFyCBPYmV/FOgkjEz5Jc/a04QI0VhTZIMSkGIvikXxybV54Y50tDkVbHqqcTChE2uudY IVnHKggjUAI+MJoUEvrterkk3bROpi6 SxpWarwky+
TOw/PTQLqdVeCchT+w/pTXvK2f9+L10D1RBXUFGMCS5pESIZS80V9Gd+1N00gPbDXvvrNdy70T3EZ+L2aayWoxccS+

4C26icjGuakaBf7541Sr76780S5e68JgURSHcw5bArhtaQLs/Xsua0oL I3VyoubkpVI31HW+QrN2xPF/fMGjfSN1z7jdMGd2ib4KZQBDJ3Y 8oPrrqE9K4ivBKXXROTZ9jTS38g==|00001000000506202789

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

PixAdva/0QhFyCBPYmV/FOgkjEz5]c/a04QI0VbTZIMSkGIvikXxybV54Y50tDkVbHaqcTChE2uudY 1VnHKgqjUAI+MJoUEvrterkk3bROpi6SxpWarwky+TOw/PTQLgdVeCchT+w/pTXvK2f9+
L10D1RBXUFGMC5pESIZS80V9Gd+1N00gPbDXvvrNdy70T3EZ+L 2aayWoxccS+4C26icjGuakaBf7541Sr76780S5e68JgURSHcwSbArhtaQLs/Xsua0oL I13VyoubkpVI31Hw+
QrN2xPF/fMGjfSN1z7jdMGd2ib4KZQBDJI3Y 80PrrqEIK4ivBK XXROTZ9j TS38g==

SELLO DIGITAL DEL SAT

XhaaUGXuMzbFOzHW44dIRp6JQsa5enPkY 9Hojck TWE8ANIOV/32judH6WuUrnWyG+biN++9PoxxCdXC93DvwabYwyDWE7IC8khDwhFDrk/cYwY +

ZewkMNy79Fynk1AwV 1ebXgK6kbZ64uOsF51CX58rptD6L4F6kxQvreVVR3AIUCACPpniENmM8IjOChIWuUPyeEhdFOIGKOOULAC/waOwDt7VxbYagdwil gxblrcKgjoXxvJzdDFA5tefTIZIEW1YNnICV
NEDudzYrMCIY2CwpFXFBWSTCh/9yAaG2ijVA7PtaMuujebfrMOOXVWMLGSNjIFOj4CWIhjHzUO71/00A==

E Lugar, fecha y hora de emision: 55634 a 08 de Marzo del 2022 14:42:46 Moneda: MXN
Fecha y hora de certificacion: 08 de Marzo del 2022 14:43:46 Tipo de cambio: $1
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000506202789

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato
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